
Výzva na predloženie ponuky k zákazke č. 0306413425
 

 
Verejný obstarávateľ:
Likava -  domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov
JUDr.Peter Majdek
Likava 9 
03495 Likavka
IČO: 00647781
DIČ: 
pmajdek@vuczilina.sk

Typ zákazky: Nákup

Názov zákazky: Výmena PVC podlahovej krytiny
Opis zákazky: Výmena PVC podlahy v bloku B na 5. nadzemnom podlaží:
-	demontáž pôvodnej PVC podlahy a jej likvidácia
-	vyspravenie a vyrovnanie podkladu  a jeho penetrácia
- 	lepenie PVC podlahy vrátane PVC sokla do výšky 15 cm + zváranie spojov
Druh zákazky: Stavebné práce

CPV:
45432110-8 - Kladenie podláh

Predpokladaná hodnota zákazky: 7.040,00 Eur bez DPH
Miesto plnenia: LIKAVA – centrum sociálnych služieb, Likavka 9, 034 95 Likavka
Opis termínu plnenia: OD: dňa nasledujúceho po dni, kedy nadobudne účinnosť zmluva, ktorej predmetom je vykonanie diela podľa tejto výzvy

DO: 27.12.2013
Popis požiadaviek kvalifikácie: Doklad o oprávnení podnikať v predaji a distribúcii zadaného tovaru - uchádzač vloží do svojej elektronickej ponuky naskenovaný doklad o oprávnení podnikať v danom
obore /živnostenský list.../
Referencie od troch subjektov o realizovaní a kvalite prác uvedeného typu

Súťažné a ostatné podmienky: Rozpis
Popis obchodných podmienok: Verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu o dielo s úspešným uchádzačom v lehote viazanosti ponuky a to v znení, ktoré tvorí prílohu tejto výzvy
Obchodné podmienky: ZMLUVA O DIELO - PVC podlahy.pdf
Popis technických podmienok: PVC podlahová krytina:
- s hrúbkou min. 2 mm,
- PUR ochrana
- technické PVC
- záťažová trieda 43
- farebnosť podľa požiadavky zadávateľa /odtiene hnedej alebo oranžovej/ 
Popis požiadaviek ceny: Cena uvedená v ponuke musí byť vyjadrená v eurách s DPH a musí zahŕňať všetky predvídateľné náklady, najmä náklady spojené s dopravou na miesto dodania. Ak
uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom ako cenu konečnú. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní v elektronickej ponuke. Ponúknutá cena bude záväzná
pri uzavieraní zmluvy s úspešným uchádzačom.
Cenová  ponuka musí byť spracovaná v položkovitej forme:
Demonťáž PVC+likvidácia   množstvo - 355 m2
Vyspravenie a vyrovnanie podkladu + penetrácia    množstvo 355m2
pokládka a lepenie PVC + lepenie vyťahovaného sokla do výšky 15 cm + zvárané spoje  množstvo 355 m2
PVC v požadovanej kvalite    množstvo 390 m2   
Popis požiadaviek na spracovanie ponuky: Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať nasledovné prílohy, ktoré musia byť vložené v pdf (naskenovanej) forme do systému EVO-servisu, v
ktorom bude prebiehať elektronické podávanie ponúk:

a)	Súhlas s podmienkami uvedenými vo zverejnenej výzve a v súťažných podkladoch a vyjadrenie, že ním poskytnuté údaje sú úplné a pravdivé. (Súbor vyhlásenie). 
b)	dokladom podľa § 26 ods. 2 písm. e) cit. zákona: dokladom o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať služby alebo dokladom podľa § 128 ods. 1 cit. zákona, a to v
súlade s § 19 ods. 3 cit. zákona. 
Požiadavky na spracovanie ponuky: VYHLÁSENIE - PVC podlahy.pdf
Popis ostatných podmienok: Možnost vykonania obhliadky miesta plnenia v pracovných dnoch v case od 9.00 do 15.00, najneskôr v den predchádzajúci dnu na predkladanie ponúk.Kontaktné osoby:
JUDr. Peter Majdek - pmajdek@vuczilina.sk, Peter Slušný - pslusny@vuczilina.sk, 0905632439
Pri realizovaní prác bude realizátor plne akceptovať potreby zariadenia, nakoľko práce budú realizované za plnej prevádzky oddelenia, bude brať ohľad na zdravotné stavy klientov a minimalizovať
možnosť narúšania chodu oddelenia. 
Ostatné podmienky: 

Typ zákazky: Elektronický prieskum trhu / EPT / s elektronickou aukciou 
Miesto podania ponúk: LIKAVA – centrum sociálnych služieb, Likavka 9, 034 95 Likavka
Elektronické podanie ponúk: http://www.evoservis.sk/zsk-likavadssazps/
Varianty ponúk: Nie
Termín odoslania výzvy: 10. 11. 2013 o 18:15
Termín ukončenia príjmu ponúk: 15. 11. 2013 o 16:00
Termín otvárania ponúk: 15. 11. 2013 o 16:15
Použiť e-podpis: Nie
Typ hodnotenia: Cena

Hodnotiace kritériá:

Názov: Demontáž PVC + likvidácia
Jednotka: m2

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 1 / 2



Množstvo: 355

Názov: Pokládka PVC + sokol do 15 cm (zvárané spoje)
Jednotka: m2
Množstvo: 355

Názov: Materiál: PVC podlahová krytina (ochrana PUR, min. 2mm hrúbka)
Jednotka: m2
Množstvo: 390

Názov: Penetrácia + vyspravenie a vyrovnanie podkladu podlahy
Jednotka: m2
Množstvo: 355

Dôvody na zrušenie súťaže: Nie
Odoslať výsledky účastníkom po skončení zákazky: Nie
Zákazka na výzvu: Pre vyzvaných účastníkov

Schválil: Ing. Dagmar
Vypracoval: JUDr.Peter Majdek

Dátum a čas tlače : 11.11.2013 v 9:27

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 2 / 2


